39GÚM* r; 

Číslo spisu: 

Prílohy/listy: Vybavuje:^ 0>I^.JTL 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

2 0 % T 

% T 

% T 

3.394,52 678,90 4.073,42 

Spolu: 3.394,52 678,90 4.073,42 EUR 

Prijatá záloha: äs lo: EUR 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 4 073,42EUR 
Slovom: Styritisícsedemdesiattri 

0,42 

V prípade neuhradenia daňového dokladu Vás budeme penalizovať 
0.05% za každý omeškaný deň. 

Počet príloh: 1 

Podpis a pečiatka